1

 MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA – ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL

Secretaria de Administração

Rua Major Domingos do Nascimento n.º 46 – Centro - Guaraqueçaba/PR – CEP 83.390-000

DECRETO Nº 471 DE AGOSTO DE 2025

“Altera o Anexo do Decreto Municipal n.º 471 de agosto
de 2025 e dá outras providências”

ALESSANDRO CARNEIRO SOARES TRUCHINSKI, Prefeito Municipal de Guaraqueçaba,
Estado do Paraná, no exercício das atribuições legais que são conferidas, com fundamentos no inciso VI

do artigo 77 da Lei Orgânica Municipal, DECRETA:

Art. 1º. O ANEXO do Decreto 471 de Agosto de 2025 passa a vigorar com a seguinte redação.

ANEXO DO DECRETO 471 DE AGOSTO DE 2025

Contrato Vigência Valor Fornecedor Fiscal

792025 22/01/2027 252.000,00 JUSMUNICIPIUM
ASSESSORIA E
CONSULTORIA MUNICIPAL
LTDA

MARILDA VIDAL DAROSA

22025 30/12/2025 550.260,00 GRAFICA EDITORA
GUTEPLAN LTDA

NEUCIANE SOARES DOS
SANTOS DOS SANTOS

2025001 20/02/2025 16.616,00 DENISE GONCALVES
PEDRO 11316778975

GISELE DA VEIGA FRANÇA

112025 09/05/2025 712.195,70 CLESA SERVIÇOS GERAIS
LTDA

NEUCIANE SOARES DOS
SANTOS

122025 21/04/2025 22.080,00 MLX SERVIÇOS E
TREINAMENTOS LTDA

NEEMIAS DOS SANTOS
AGOSTINHO

312025 09/06/2025 289.249,37 V. DO ROCIO TOALDO
CESTAS BASICAS

ROBSON SPISLA

162021 01/04/2026 173,550,00 VIRTUAL NETWORK
TELECOM.

JESSICA DO ROCIO
FERREIRA DALLIGNA
BARCELOS

302025 14/05/2025 8.586,00 ELINTON SCHULTZ SOARES GABRIEL DOS SANTOS
LOPES

362025 05/06/2025 7.842,00 ELINTON SCHULTZ SOARES LEIRI FERREIRA DOS
SANTOS

422025 11/05/2026 21.000,00 JOANY REDERD DA PAZ LEIRI FERREIRA DOS
SANTOS

472025 02/12/2025 528.000,00 OSMAR SCHOTTEN JAIRO BARRETO

492025 30/08/2025 180.000,00 CATAGUARA ASSOCIAÇÃO
DE CATADORES DA APA

ELISDIANA ALVES DA MOTA

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA, em 20 de agosto de 2025

ALESSANDRO CARNEIRO SOARES TRUCHINSKI
Prefeito Municipal de Guaraqueçaba/PR